
 
Preistabelle 
Table of fares 
 
 
 

Linie Flughafen Frankfurt-Hahn <> Mainz <> Frankfurt 
 

*1 – Online-Tickets haben einen um mindestens 2,00 EUR günstigeren Preis. 
*1 – Online-Tickets have an at least 2,00 EUR lower price. 

Ticketpreise im Bus (*1), Einzelfahrt Vollzahler: 
Ticket fares on the bus (*1), single trip adult: 
 

 
Frankfurt-Hahn Flughafen 

Airport 
Simmern Krankenhaus 

Hospital 
Mainz Hbf. 

Main Station 
Frankfurt/Main Flughafen 

Airport 
Frankfurt/Main Hbf. 

Main Station 

Frankfurt-Hahn Flughafen 
Airport 

X X 18,00 EUR 21,00 EUR 21,00 EUR 

Simmern Krankenhaus 
Hospital 

X X 17,00 EUR 21,00 EUR 21,00 EUR 

Mainz Hbf. 
Main Station 

18,00 EUR 17,00 EUR X X X 

Frankfurt/Main Flughafen 
Airport 

21,00 EUR 21,00 EUR X X X 

Frankfurt/Main Hbf. 
Main Station 

21,00 EUR 21,00 EUR X X X 

 
Kinder unter 4Jahren werden kostenfrei befördert, darüber gilt der gültige Tarif. 
Children under 4 years travel for free, above applies the full fare. 
 
Familien- und Minigruppentickets, Vergünstigungen und weitere Rabatte ausschließlich beim Kauf eines Online-Tickets auf www.flibco.com. 
Familiy- minigroup-tickets, benefits and further discounts exclusively available when booking an online ticket at www.flibco.com. 
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